
Uchwała Nr VII/58/2019
Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 marca 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kole.

Na podstawie art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z 15.04.2011 roku o działalności leczniczej
(j.t: Dz.U z 2018r. poz. 2190 ze zm.),
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się następujące zmiany w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kole stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/286/20l7 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku ze zmianami.

1. W § 21 dokonuje się zmiany poprzez:

a) dodanie w ust. 4 punktu:
"i" o treści: "i) Poradnia ( gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej"

b) zmianę treści ust.6 lit.e tiret 10, który otrzymuje brzmienie:
" Inspektor Ochrony Danych ( IOD)"

2. Strukturę organizacyjną Zakładu w formie graficznej przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej
Uchwały, którego treść uwzględnia zmiany wskazane w ust. 1, stanowiący jednocześnie
Zał nr. 1 do Statutu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego i Dyrektorowi Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄ.CY
RadyPowiatu ~mego~;;;i:t



•

Uzasadnienie
do Uchwały Nr VII/58/ 2019

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 28 marca 2019 roku

Zgodnie z art. 42 ustawy z 15.04.2011 roku o działalności leczniczej (j.t Dz.U z 2018r.

poz. 2190 ze zm.), statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole jest

podstawowym dokumentem określającym, m.in.: cele i zadania zakładu, jego organy, strukturę

organizacyjną, formę gospodarki finansowej, a także kompetencje i skład Rady Społecznej.

Przedłożone zmiany mają charakter porządkowy i wymagają dostosowania Statutu do aktualnie

obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Kole.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 maja 2012 L, W sprawie systemu

resortowych kodów identyfikacyjnych oraz szczegółowego sposobu ich nadawania

(j.t: Dz.U. z 2019r., poz. 173 ) dostosowano Statut do wymogów określonych w przytoczonych

przepisach - została uwzględniona jako odrębna komórka - Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej

opieki zdrowotnej.

Zgodnie z art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

( ogólnego rozporządzenia o ochronie danych DZ.Urz.UEL 119 z 04.05.2016. str.I ) - "RODO",

oraz na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych ( j.t: Dz.U. z

2018r., poz. 1000 ze zm.) SPZOZ w Kole dostosował do wskazanych przepisów stanowisko

Inspektora Ochrony Danych.

Mając powyższe na uwadze, uchwalenie zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Kole jest celowe.



r
..

CI>
'O~
~
N
O
N
Il.
UJ
:::I.•..s
5
UJ
o
'O.•..•..c:
.>t::·c
N
O
E
CIS
N


	Page 1
	Titles
	~;;;i:t 


	Page 2
	Titles
	• 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



